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Kjære venner av Hakadal Idrettslag ! 

 

 

Det er søndag morgen, og sneen daler lett fra himmelen. Temperaturen er -8 grader. Trærne 
er dekket med sne, og jeg skal iføre meg den blå uniformen min som jeg alltid går med; om 

sommeren med en t-skjorte under, om vinteren med skigenseren min under. Søndagsturen 

med Ziggy står for døren. Jeg bærer HIL jakken min med stolthet, og er utrolig stolt av å få 

lede et så flott idrettslag som vi har her i Hakadal.  

Det beste jeg vet er å motta informasjon om all den flotte aktiviteten vi har i idrettslaget vårt; 

fra barneidretten, langrenn og alpint til fotball, HIL runners og veteran. Vi har et mangfold i 

vårt lag som er unikt og noe vi må prøve å bevare.  

I vår og høst har det vært mye fokus på fotballen som har sin sesong og som jobber 
entusiastisk mot å etablere en kunstgressbane på Elvetangen. Nå om dagen er det naturlig nok 

mer fokus mot våre 2 skigrupper som starter den aktive delen av sesongen nå. Barneidretten, 

HIL runners og veteran er stabile grupper som har aktivitet jevnt hele året. 

Vi i Hovedstyret har som hovedoppgave å legge forholdene til rette for aktivitet i gruppene. I 

vår og høst har vi brukt mye tid på å tilpasse våre utgifter til våre inntekter slik at vi kan 

opparbeide en solid økonomi som grunnlag for vår søknad om tippemidler til en kunstgress-

bane på Elvetangen. Vi har etter min mening lykkes i dette arbeidet. Vi har en god oversikt 

over økonomien, vi har betalt alle våre regninger, nå gjenstår arbeidet med å opparbeide en 

reserve. Dette vil vi fortsette med i 2010. 

Som mennesker har vi ulike talenter. Noen bygger og starter, andre rydder og organiserer. Til 

sammen fører dette til at vi utvikler oss og beveger oss fremover. Vi trenger begge deler. 

Til slutt vil jeg få takke alle som bidrar til aktiviteten i Hakadal Idrettslag. Dere er mange. Det 

utføres store og små oppgaver som alle er like viktige.  

 

TUSEN, TUSEN TAKK ALLE SAMMEN ! 

 

Ønsker dere  en riktig god jul og et godt nytt år. Ikke en rolig og stillesittende jul, men en 

aktiv og energi givende jul. Kom dere ut på bena, på ski eller på skøyter. Da kan vi nyte 

juleribben i fred. 

Og husk: 14. januar neste år fyller Hakadal Idrettslag 110 år. Vi kommer tilbake med våre 

planer for en markering rett over nyttår 

 

Med vennlig hilsen 

Hege Krogh 

Leder Hakadal IL  

 


